
Dodatek č. 7
k Dohodě o odškodnění č. DÚK/Ne/226/2009 (VUAS-VŘ-40/2009RE/A)

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupen:  Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení správy majetku střediska Doly
a úpravny Komořany,
xxxxxxxxxxxxxxx, technickým pracovníkem oddělení správy majetku
státního podniku

(dále jen „Dotčený subjekt“)

a

Vršanská uhelná a.s.
V. Řezáče 315, 434 67 Most
IČO 286 78 010
DIČ CZ699003245

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha

zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 1987

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Ing. Vladimírem Roučkem, místopředsedou představenstva

Ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím útvaru báňských činností,
 geologie a rekultivací
 xxxxxxxxxxxxxxxxxx, specialistou projektu přeložek ISHK

(dále jen „Společnost“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento Dodatek č. 7 k Dohodě o odškodnění
č. DÚK/Ne/226/2009 (VUAS-VŘ-40/2009/RE/A) (dále jen „Dodatek“), ve smyslu ust. § 37 odst. 4 zákona
č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), v platném znění.

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1. Účelem Dodatku je doplnění skladby dotčeného majetku a vyčíslení výše majetkové újmy uvedené
v příloze č. 2, 3 a 4 Dohody o odškodnění č. DÚK/Ne/226/2009 (VUAS-VŘ-40/2009/RE/A) (dále jen
„Dohoda“).

2. Doplnění skladby ohroženého majetku a provedení jeho odstranění umožní další bezzávadný postup
hornické činnosti Společnosti a uvolnění prostoru ve vazbě na přípravu těžby.

3. Společnost se podpisem Dodatku zavazuje, že předloží Dotčenému subjektu před zahájením kácení
dřevin na pozemcích uvedených v čl. II. Dodatku pravomocné rozhodnutí orgánu ochrany životního
prostředí o povolení kácení dřevin. Bez předložení tohoto povolení není Společnost oprávněna kácení
zahájit.
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Čl. II.
Změna skladby odškodňovaného majetku

1. V souvislosti s realizací stavby „Přeložka 3x vrch. ved. 110kV pro VUAS“, která je dílčí součástí
projektu „Výstavba inženýrských sítí v prostoru Slatinice – produktovody a trubní sítě“, v rámci přípravy
území pro pokračování těžby lomu Vršany, se Společnost a Dotčený subjekt dohodly na zaplacení výše
majetkové újmy za odstranění trvalých porostů vymezených ve znaleckém posudku č. 312b-05-18 ze
dne 16. 7. 2018, vypracovaném soudním znalcem panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na pozemcích
Dotčeného subjektu parcelní č. 188/14 v k. ú. Třebušice, p. č. 43/6, 103/1, 430/9, 573/2 a 573/3 v k. ú.
Hořany, p. č. 201/1, 427/1 a 427/3 v k. ú. Slatinice u Mostu a p. č. 550/1, 550/5
a 550/24 v k. ú. Čepirohy, které má společnost pronajaty Smlouvou o nájmu nemovitostí
č. DÚK/Ku/323/2008 ze dne 21. 10. 2008.

2. V souvislosti s přípravou území pro pokračování těžby lomu Vršany v roce 2019 se Společnost
a Dotčený subjekt dohodly na zaplacení výše majetkové újmy za odstranění trvalých porostů
vymezených ve znaleckém posudku č. 318b-11-18 ze dne 14. 11. 2018, vypracovaném soudním
znalcem panem xxxxxxxxxxxxxxx, na pozemcích Dotčeného subjektu parcelní č.  232/1, 232/6, 232/7,
361/1 a 365/1 v k. ú. Holešice, které má společnost pronajaty Smlouvou o nájmu nemovitostí
č. DÚK/Ku/323/2008 ze dne 21. 10. 2008.

Čl. III.
Změna hodnoty odškodňovaného majetku

1. Hodnota odškodňovaného majetku „trvalých porostů“ byla zjištěna znaleckým posudkem č. 312b-05-18
ze dne 16. 7. 2018 vypracovaného panem xxxxxxxxxxxxxxxx, znalcem jmenovaným rozhodnutím
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 12. 5. 1993 č. j.  Spr. 2472/93 pro obor ekonomika, odvětví
ceny a odhady – zvláštní specializace ceny lesních pozemků a lesních porostů, škody na lesních
porostech, a činí částku ve výši 339 370,00 Kč bez DPH včetně nákladů na vypracování znaleckého
posudku (cena trvalých porostů je 326 770,00 Kč bez DPH a znalečné je 12 600,00 Kč bez DPH).

2. Hodnota odškodňovaného majetku „trvalých porostů“ byla zjištěna znaleckým posudkem č. 318b-11-18
ze dne 14. 11. 2018 vypracovaného panem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, znalcem jmenovaným rozhodnutím
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 12. 5. 1993 č. j.  Spr. 2472/93 pro obor ekonomika, odvětví
ceny a odhady – zvláštní specializace ceny lesních pozemků a lesních porostů, škody na lesních
porostech, a činí částku ve výši 83 460,00 Kč bez DPH včetně nákladů na vypracování znaleckého
posudku (cena trvalých porostů je 73 960,00 Kč bez DPH a znalečné je 9 500,00 Kč bez DPH).

3. Společnost se zavazuje uhradit hodnotu odškodňovaného majetku „trvalých porostů“ včetně nákladů na
vypracování znaleckých posudků na základě faktury na účet Dotčeného subjektu vedený
u Komerční banky a.s., pobočka Most, číslo účtu 1609491/0100, variabilní symbol - číslo faktury.
Dotčený subjekt se zavazuje vystavit fakturu do 15 dnů od podpisu Dodatku oběma stranami. Splatnost
faktury se stanoví na 30 dnů od jejího vystavení.

4. Za den zaplacení hodnoty odškodňovaného majetku „trvalých porostů“ včetně nákladů na vypracování
znaleckých posudků se považuje den, ve kterém byla sjednaná úplata prokazatelně připsána na
bankovní účet Dotčeného subjektu.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou hodnoty odškodňovaného majetku „trvalých
porostů“ včetně nákladů na vypracování znaleckých posudků delší než 20 kalendářních dnů, je
Společnost povinna Dotčenému subjektu zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z hodnoty
odškodňovaného majetku „trvalých porostů“ včetně nákladů na vypracování znaleckých posudků.
K úhradě smluvní pokuty na bankovní účet PKÚ, s. p. bude Společnost vyzvána zasláním faktury se
splatností 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.

6. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo Dotčeného subjektu na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

7. V případě prodlení s úhradou hodnoty odškodňovaného majetku „trvalých porostů“ včetně nákladů na
vypracování znaleckých posudků je Společnost povinna Dotčenému subjektu uhradit vedle smluvní
pokuty sjednané v předchozím odstavci také úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády
č. 351/2013 Sb.

8. V důsledku dodatečně zařazeného odškodňovaného majetku (trvalé porosty pozemků) se mění pouze
hodnota odškodňovaného majetku uvedená v příloze č. 4, a to na částku 2 803 180,00 Kč.

9. Náklady na likvidaci dřevní hmoty z dotčených trvalých porostů, které je povinna zajistit Společnost
a budou uhrazeny jím vybranému zhotoviteli, jsou součástí důlní škody ve smyslu § 37 odst. 4 a 5
Horního zákona a činí částku ve výši 506 210,40 Kč bez DPH.
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Čl. IV.
Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o Dohodě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění
Dodatku a veškerých činností s ním souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství).

3. Společnost prohlašuje, že se seznámila se zásadami Compliance programu Palivového kombinátu Ústí,
s. p., obsaženými zejména v Etickém kodexu PKÚ, s. p. (https://www.pku.cz/spolecnost), a zavazuje se
při plnění Dohodě dodržovat zásady a hodnoty obsažené v tomto dokumentu, pokud to jejich povaha
umožňuje.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání výše citované Dohody se nemění a jsou nadále platná.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zasažených jiných trvalých porostů, než na pozemcích výše
uvedených, bude uzavřen další číslovaný dodatek k Dohodě.

3. Společnost bere na vědomí, že Dotčený subjekt je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

4. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle Dohody, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR)
a českými právními předpisy.

5. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem PKÚ, s. p. ve smyslu
čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran má právo odstoupit od uzavření Dodatku
v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně
uznávaným etickým a morálním standardům.

7. Dozorčí rada Dotčeného subjektu projednala a schválila Dodatek na svém jednání dne 11. 12. 2018.
Ministerstvo průmyslu a obchodu schválilo uzavření Dodatku svým dopisem č. j. MPO
8413/19/11300/01000 ze dne 1. 3. 2019.

8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží
každá ze smluvních stran.

9. Dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran, účinný je od prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

10. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je projevem jejich svobodné vůle, že ujednání jsou určitá
a srozumitelná a na důkaz toho jej podepisují.

V Chlumci dne 6. 3. 2019   V Mostě dne 6. 3. 2019

….……..............................................................
Ing. Petr Lenc
ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik

.….……....................................................................
Ing. Vladimír Rouček
místopředseda představenstva
Vršanská uhelná a.s.

https://www.pku.cz/spolecnost)
http://www.pku.cz/


Příloha ě. 2 k Dohodě o odškodnění číslo DÚK/Ne/226/2009 (aktualizováno dle Dodatku č.6 k Dohodě o odškodnění)

F 'u a . inv. ě. PKÚ inv. ě. DÚ K mmflDÚK katastrální území parcela ě.

H403355 2417 Sociální Zařízení Holešice 232/1
H403356 2422 Hala v lomu Holešice 232/1
H403 547 12726 Ocelový přístřešek lG Holešice 232/1
H403554 13706 Přístřešek ocelový UNIMONT Třebušice 188/14
H403555 13707 Přístřešek ocelový UNIMONT Třebušice 188/14
H403595 16147 Utulek vý klopu Třebušice 188/14
H403603 18087 Trafostanice na MM Zděná Třebušice 188/14

O
O

H
J
Q

L
ľı
-
D

L
A

N
H

H403605 18136 Hala Zateplená Třebušice 188/14

\D H403612 18694 Dílny a garáže na MM KU 300 Třebušíce 188/14

C) H403613 18708 Mobilni buňky na MM KU 300 - 8 ks Třebušice 188/14

›-
_
- H403614 18722 Kotelna na MM Třebušice 188/14

E H403619 19227 Cáchovna na MM Třebušice 188/14

1)) H403693 22677 Ocelový přístřešek [G Třebušice 188/14

F. H403694 22678 Ocelový přistřešek IG Třebušice 188/14

U'ı H403699 23053 Přístřešek ocelový Holešice 232/1

Ch H403 700 23054 Přístřešek ocelový Holešice 232/1

`--.
] H40374O 25351 Hala montážní pojízdná Třebušice 1287/1

,_
. m H403 755 26750 Sklad barev Holešice 232/1

VD H403756 26751 Montážní hala na MM KU 300 Holešice 232/1

N C) H403 766 28143 Sociální budova Třebušice„ Holešice 188/14. 232/1

N H403768 28337 Montážní hala UNIMONT Třebušice 188/14

M [\J H403 809 32408 Oblouková hala Holešice 232/1

N LH H403358 2428 Administrativní budova Holešice 234

b.) 4:. H403359 2429 Zdravotní Středisko, vrátnice, kuchyně Holešice 231,296

N LI] H403362 2433 Rozvodna železobetonová Holešice 257

l\.
) ON H403371 2445 Satny a koupelny Holešice 229

N "-nJ H403422 6993 Pohotovostní bytové jednotky blok B Holešice 223, 224

N m H403423 6994 Garáže u bytových jednotek Holešice 228

1×.
) \O H403542 12439 Garáže a Sociální budova Holešice 232. 233

LH C) H403551 12891 Výměníková Stanice ZSR 350 Holešice 230

DJ I-I403 553 12936 Šatny a koupelny Holešice 229

LH l\.
) H403620 19688 Møhiını' buňky 5 ks Holešice 992/9

LN DJ H403 627 20311 Čekáma autobusu Holešice 263

L“ .jh H403 767 28335 Pohotovostní bytové jednotky blok A Holešice 217,218

b) U'ı H403354 2416 Dispečink Zděný - útulek depa Třebušice 1287/1

LM 0\ H403544 12609 Ocelový přístřešek 1G - sklad Stavební dvůr Třebušice 1287/1

LN `---.
l H403545 12724 Ocelový přístřešek IG - sklad Stavební dvůr Tře bušice 1287/1

LıJ OO H403 560 14017 Zámečnická dílna Holešice 232/1

LN \O 1-1403606 18149 Ocelový přístřešek 1G - Sklad Stavební dvůr Třebušice „ Holešice 1287/1, 232/1

4:. C) H403706 23877 Utulek kolejářů - Stavební dvůr Holešice 232/1

4:. H403353 2415 Dílny pro trolejáře Hořany1 Třebušice 390. 1287/1

4:. M H403360 2430 Požární Zbrojnice Holešice 240

4:. u: H403363 2434 Trafostanice a rozvodna Třebušice 188/14

.hn .hn H403367 2441 Dílna vulkanizace Holešice 237

4:. uı H403368 2442 Dílna poruchové čety strojní Holešice 242

4:. 0\ H403369 2443 Tesárna a sklad materiálu Holešice 239

JS. "-nJ H403414 6952 Sklad pohonných hmota olejů včetně rampy Holešice 238

4:. oo 1-1403415 6953 Dílna mechanická Holešice 241

.psh \O H403604 18131 Sestava mobilních buňek - 5 ks pro stavební dvůr Třebušice 1287/1,188/14

(J
I

CD H403 704 23688 (Tcrpı'ıci Stanice včetně mycí rampy Holešice 365/1

UI H403592 16141 Přistˇrešek ocelový na montážním místě Holešice 232/8

U] N H403361 2432 Trafostanice na Novém Závodě Holešice 243

LI] LH H4033 70 2444 Garáže Zdčné Holešice 236

Uì .jh H403 563 14824 Přistřešek Ocelový Holešice 232/2

Llì U`ı H403364 2435 Dílny LH a el lokomotiv Holešice 245

LI] O\ H403416 6954 Sklad technických plynů Holešice 246

LI] "--.
'| H403 546 12725 Přístřešek Ocelový lG Holešice 244

LI] OO H403548 12727 Přistıˇ'ešek ocelový lG Holešice 232/1

U`ı \O H403552 12910 Garáže pro dreZíny - trolejářı' Třebušice 1287/1

ON (_D H403559 14016 Dílna řidičů Holešice 332/1

O\ H403 796 31589 Dílna oprav + garáž Stavebního dvora Třebušice 1287/1

0\ N H403 798 31600 Sociální budova Stavebního dvora Holešice 232/1



63 H403365 2438 Přistřešek pro reviZi el lokomotiv Holešice 247/1` 262
64 H403615 18723 Opravna buldoZerů Holešíce 235
65 H403607 18150 Ocelový přistřešek IG - Sklad Zabezpečení Hořany 390
66 H403349 2404 Hradlo Š 4 Holešice. Třebušice 232/1,188/14
67 H403573 15416 Trafostanice u Stavědla Š 4 Holešíce` Třebušice 232/1. 188/14
68 H403350 2405 Hradlo Š l Třebušice 188/14
69 H403351 2406 Hradlo Š 3 Třebušice 1287/1
70 H403352 2407 Hradlo Š 2 Třebušice 1287/1
71 H403837 34841 Garáže drezín DJŠ - Stavební dvůr Třebušice 1287/1
72 H403372 2595 Hlavní čerpací Stanice Holešice 232/1
73 H403 609 18276 Sklad trhavin Holešice 232/1
74 H403833 34144 Trojgaráž montovaná Holešice 232/1
75 H403 602 18001 Trafostanice a měníma LOM Holešice 232/1
76 H403774 29866 Hlavní čerpací Stanice Holešice 232/1
77 H403 797 31592 Hala prohlídková LOKO-DEPO Třebušice 1287/1

Dodatek č 1

78 odstavná plocha 1 na parcele č 232/9 Holešice 232/9
79 Odstavná plocha 2 na parcele č 232/9 Holešice 232/9
80 Odstavná plocha 3 na parcele č 232/9 Holešice 232/9
81 Základy A na parcele č 992/2 I-lolešice 992/2
82 Základy B na parcele č. 232/9 Holešice 232/9
83 Základy C na parcele č 232/9 Holešice 232/9
84 Základy D na parcele č 232/9 Holešice 232/9
85 Základy E na parcele č 232/9 Holešice 232/9
86 Základy F na parcele č 232/9 Holešice 232/9
87 Základy G na parcele č 992/2 Holešice 992/2
88 Základy H na parcele č 992/2 Holešice 992/2
89 Základy I na parcele č 232/7 Holešice 232/7
90 Základy J na parcele č 232/5 Holešice 232/5

91 odstavná plocha u objektu „Garáže a Sociální budova“ na
St p č 232, 233 Holešice 232, 233

92 odstavná plocha u objektu „Administrativní budova“ na
St parcele č 234

Holešice 234

93 odstavné plochy u objektu „Pohotovostní bytové jednotky
blokA a B“ na St p č 217,218

Holešice 217,218

94 komunikace a plocha u objektu „Administrativní budova“
na St parcele č 234 Holešice 234

Dodatek č 2
95 H403366 2439 Přístřešek Lı rem isy Třebušice 1287/],251
96 H403347 2374 Utulek vyklopu Holešice 139/1
97 H403357 2423 Buňka mobilní Holešice 232/1
98 H403533 11511 Buňka pro čerpadla kovová Holešice 232/1
99 H403534 11512 Buňka pro čerpadla kovová Holešice 232/1

100 H403570 15202 Přistřešek na nářadí Třebušice 188/14
101 H403593 16145 Utulek vyklopu Třebušice 1287/1
102 H403594 16146 Utulek vyklopu Třebušice 1287/1

1
Dodatek č. 3

1031 H403820

Dodatek č.4

IPřiSıřešek nnzflinvy lHOlešice 1232/2

104 Trvale porosty I Etapa (HK) Hořany 430/9, 509/2, 509/3
105 Trvalé porosty II Etapa (HK) Hořany 430/9. 509/2.. 509/3

Dodatek č 6

106 Trvalé porosty Ill. Etapa (HK) Holešice
2321112321112. 3 2
232115, 132/6 2321/7,
361/1. 361/2. 3155/1.
*JLł2/=l.'~13_`i/I

Dodatek č 7

107 Trvale porosty - "Přeložka 3x vrch ved 1 IOkV pro
VUAS" (HK)

Třebušice 188/14

Hořany
43/6, 103/1, 430/9,
573/2~ 573/3

Slatinice u Mostu 201/1. 427/l.427/3
Čepirohy 550/1` 550/5` 550/24

108 Trvalé porosty - pokračování těžby lomu Vršany 2019 Holešice 232/1, 232/6, 232/7,
361/1, 365/1



Příloha č. 3 k Dohodě O Odškodnění číslo DÚK/Ne/226/2009 (aktualizováno dle Dodatku č.6)

č. pol. innč.PKÚ innč.DÚK ummnnDÚK katastrální území parcela č. realizace

Demolice objektů v areálu J. Šverma - l. etapa 2009

20
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H403355 2417 Sociální Zařízení Holešice 232/1 2009
H403356 2422 Hala v lomu Holešice 232/1 2009
H403547 12726 Ocelový přístřešek [G Holešice 232/1 2009
H403554 13706 Přístřešek Ocelový UNIMONT Třebušice 188/14 2009
H403555 13707 Přístřešek ocelový UNIMONT Třebušice 188/14 2009
H4035 95 16147 Utulek výklopu Třebušice 188/14 2009
H403603 18087 Trafostanice na MM Zděná Třebušice 188/14 2009
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H403605 18136 Hala Zateplená Třebušice 188/14 2009

MD H403612 18694 Dílny a garáže na MM KU 300 Třebušice 188/14 2009

CJ 11403613 18708 Mobilní buňky na MM KU 300 - 8 ks Třebušice 188/14 2009

_.
. H403614 18722 Kotelna na MM Třebušice 188/14 2009

h.) H403619 19227 Cáchovna na MM Třebušice 188/14 2009

b.) H403693 22677 Ocelový přistřešek IG Třebušice 188/14 2009

,._
.

.h
n H403694 22678 Ocelový přístřešek [G Třebušice 188/14 2009

LJ'ˇ
I H403 699 23053 PříStřešek ocelový Holešice 232/1 2009

5 H403 700 23054 Přístřešek Ocelový Holešice 232/1 2009

HJ H403740 25351 Hala montážní pojízdná Třebušice 1287/1 2009

OO H403755 26750| Sklad barev Holešice 232/1 2009

O H403 756 26751 Montážní lıala na MM KU 300 Holešice 232/1 2009

1×.
) C3 H403766 28143 Sociální budova Třebušice. Holešice 188/141232/1 2009

x)i H403 768 28337 Montážní hala UNIMONT Třebušice 188/14 2009

N M H403 809 32408 Oblouková hala Holešice 232/1 2009

Demolice objektů v areálu J. Šverma - ll. etapa 2010/2011
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H403358 2428 Administrativní budova Holešice 234 2010
H403 359 2429 Zdravotní Středisko, vrátnice, kuchyně Holešice 231,296 2010
H4033 62 2433 Rozvodna železobetonová Holešice 257 2010
H403371 2445 Šatny a koupelny Holešice 229 2010
H403422 6993 Pohotovostní bytové jednotky blok B Holešice 223, 224 2010
H403423 6994 Garáže u bytových jednotek Holešice 228 2010
H403 542 12439 Garáže a Sociální budova Holešice 232. 233 2010
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H403551 12891 Výméníková Stanice ZSR 350 Holešice 230 2010

\D H403553 12936 Šatny a koupelny Holešice 229 2010

C) H403620 19688 Mobilní buňky 5 ks Holešice 992/9 2010

_ı ,_
ı H403627 2031] Čekáma autobusu Holešice 263 2010

,_
ı M H403 767 28335 Pohotovostní bytové jednotky blok A Holešice 217„218 2010

H LA
.) H403544 12609 Ocelový přístřešek IG - Sklad Stavební dvůr Třebušice 1287/1 2010

,_
.ı .b
h H403545 12724 Ocelový přístřešek IG - Sklad Stavební dvůr Třebušice 1287/1 2010

15 1-I403560 14017 Zámečnická dílna Holešice 232/1 2010
H403606 18149 Ocelový přístřešek IG - Sklad stavební dvůr Třebušice, Holešice 1287/1` 232/1 2010
H403706 23877 Utulek kolejáıˇ'ů - Stavební dvůr Holešice 232/1 2010

20
11

odstavná plocha l na parcele é 232/9 Holešice 232/9 2011
odstavná plocha 2 na parcele č 232/9 Holešice 232/9 2011

odstavná plocha 3 na parcele č 232/9 Holešice 232/9 2011
Základy A na parcele č 992/2 Holešice 992/2 2011

Základy B na parcele č 232/9 Holešice 23 2/9 2011
Základy C na parcele č. 232/9 Holešice 232/9 2011
.Základy D na parcele č 232/9 Holešice 232/9 2011
Základy E na parcele é. 232/9 Holešice 232/9 2011
Základy F na parcele é 232/9 Holešice 232/9 2011
Základy G na parcele é 992/2 Holešice 992/2 2011
Základy H na parcele č 992/2 Holešice 992/2 2011
Základy I na parcele é 232/7 Holešice 233/7 2011
Základy J na parcele č 232/5 Holešice 231/5 2011

31
odstavná plocha u Objektu „Garáže a Sociální budova“ na
St p é 232, 233 Holešice 232,233 2011

32
odstavná plocha u objektu „Administrativní budova“ na
St parcele č 234

Holešice 234 2011

33
odstavné plochy u objektu „Pohotovostní bytovéjednotky
blok Aa B“ na St p č 217, 218

Holešice 217,2ı8 2011

34
komunikace a plocha u objektu „Administrativní budova“
na St pıırcclcč 234 1 lnlc'íncu 234 2011
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Příloha č. 3 k Dohodě o odškodnění číslo DÚK/Ne/226/2009 (aktualizováno dle Dodatku č.6)

č. pol. inv. č. PKÚ inv. č. DÚK Lnkflıita DÚK katastrální území parcela č. realizace

Demolice objektů v areálu J. Šverma - Ill. etapa 2011/12
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H403353 2415 Dílny pro trolejáře Hořany, Třebušice 390. 1287/1 2011/12
H4033 60 2430 Požární Zbrojnice Holešice 240 2011/12
H403 363 2434 Trafostanice a rozvodna Třebušice 188/14 2011/12
H403367 2441 Dílna vulkanı'zace Holešice 237 2011/12
H403368 2442 Dílna poruchové čety Strojní Holešice 242 2011/12
H403369 2443 Tesárna a Sklad materiálu Holešice 239 2011/12
H403414 6952 Sklad pohonných hmot a Olejů včetně rampy Holešice 238 2011/12
H403415 6953 Dílna mechanická Holešice 241 2011/12
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H403 604 18131 Sestava mobilních buňek - 5 ks pro Stavební dvůr Třebušice 1287/11188/14 2011/12
H403704 23688 Ĺ'Íerpací Stanice včetně mycí rampy Holešice 365/1 2011/12
H403592 16141 Pıˇ'ístřešek ocelový na montáżním místě Holešice 232/8 2011/12
H403370 2444 Garáže Zděné Holešice 236 2011/12
H403 563 14824 Přistřešek Ocelový Holešice 232/2 2011/12
H403364 2435 Dílny LH a el lokomotiv Holešice 245 2011/12
H403416 6954 Sklad technických plynů Holešice 246 2011/12
H403 546 12725 Přistřešek Ocelový 1G Holešice 244 2011/12
H403 548 12727 Přistřešek Ocelový [G Holešice 232/1 2011/12
H403 559 14016 Dílna řidičů Holešice 232/1 2011/12
H403 796 31589 Dílna Oprav + garáž Stavebního dvora Třebušice 1287/1 2011/12
H403798 31600' Sociální budova stavebního dvora Holešice 232/1 2011/12
H4033 65 2438 Přislřešek pro revizi el lokomotiv Holešice 247/1, 262 2011/12
H4036| 5 18723 Opravna buldozeı ů Holešice 235 2011/12
H403607 18150 Ocelový přístřešek [G - Sklad zabezpečení Hořany 390 2011/12
H403366 2439 Přístřešek u remisy Třebušice 1287/1,251 2011/12
H403347 2374 Útulek výklopu Holešice 139/1 2011/12
H403357 2423 Burˇıka mobilní Holešice 232/1 2011/12
H403533 11511 Buňka pro čerpadla kovová Holešice 232/1 2011/12
H403534 11512 Buñka pro čerpadla kovová Holešice 232/1 2011/12
H403570 15202 Přístřešek na nářadí Třebušice 188/14 2011/12
H403 5 93 16145 Útulek výklopu Třebušice 1287/1 2011/12
H403 594 16146 Útulek výklopu Třebušice 1287/1 2011/12

Demolice objektů v areálu J. Šverma - IV. etapa 2014-2019
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H403354 2416 DiSpečink Zděný - útulek depa Třebušice 1287/1 2014
H403552 12910 Garáže pro dreziny - trolejáři Třebušice 1287/1 2014
H403361 2432 Trafostanice na Novém Závodë Holešice 243 2014
H403 837 34841 Garáže drezín DJŠ - Stavební dvůr Třebušice 1287/1 2014
H403372 2595 Hlavní čerpací Stanice Holešice 232/1 2014
H403 774 29866 Hlavní čerpací Stanice Holešice 232/1 2014
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H403820 Přístřešek ocelový Holešice 232/2 2014

Trvalé porosty l Etapa (HK)
Hořany 430/9.509/2.I 509/3

2014

20
15 Trvalé porosty lI Etapa (HK) Hořany 430/9,509/2, 509/4 2015

20
16 10 Trvale porosty III Etapa (HK) Holešice

232/1,232/2,
232/4,232/5,
232/ó,232/7,
361/1,3óı/2,
365/1,992/4, 935/1

2016

20
19 Trvalé porosty - "Přeložka 3x vrch ved 1 10kV pro

VUAS" (HK)

Třebušice 188/14

Hořany
43/6, 103/1, 430/9,l
573/2, 573/3

Slatinice u Mostu
201/1, 427/1,
427/3

Čepirohy 550/1, 550/5,
550/24

2019

20
19 Trvale porosty - pokračování těžby lomu Vršany 2019 Holešice

232:'1, 232/6,
.132/7. 361/1,
365/1

2019
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Příloha č. 3 k Dohodě o odškodnění číslo DÚK/Ne/226/2009 (aktualizováno dle Dodatku č.6)

č. pol. inv. č. PKÚ inv. č. DÚK Løknıim DÚK katastrální území parcela č. realizace

Demolice objektů v areálu J. Šverma - V. etapa 2020

20
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H403349 2404 Hradlo Š 4 Holešice. Třebušiee 232/1. 188/14 2020
H403350 2405 Hradlo Š l Třebušice 188/14 2020
H403351 2406- I-Iradlo Š 3 Třebušice 1287/1 2020
H403352 2407 Hradlo Š 2 Třebušice 1287/1 2020
H403573 15416 Trafostanice u Stavědla Š 4 Holešice. Třebušice 232/1. 188/14 2020
H403609 18276 Sklad trhavin Holešice 232/1 2020
H403 833 34144 Trojgaráž montovaná Holešı'ce 232/1 2020
H403602 18001 Trafostanice a měníma LOM l-lolešice 232/1 2020
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H403 797 31592 Hala prohlídková LOKO-DEPO Třebušice 1287/1 2020
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Přiıøha č. 4 k Døhødê 0 odškodnění čisıø DÚK/Ne/226/2009
(aktualizováno dle Dodatku č. 7 k Dohodě o Odškodnění)

Etapa Náklady na demolice
(Kč)

Hodnota
odškodňovaného

majetku
(Kč)

Celkem
(Kč)

1. etapa 2 386 788 869 000 3 255 788

. etapa 13 409601 7 884 000 21293 601

. etapa 12 577 335 9 408 690 21 986 025

. etapa 3 742 901 2 803 180 6 546 081
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. etapa 12 490 685 2 864 000 15 354 685

Celkem 44 607 310 23 828 870 68 436 180
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